1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO E FEMININO – TERCEIRA CLASSE

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, torna público a homologação das inscrições do Concurso Público – Edital nº 02/2018.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de homologação das inscrições poderá interpor recurso, nos dias
13 e 14 de agosto de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP
(www.guarei.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, será divulgado
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP
(www.guarei.sp.gov.br), na data provável de 21 de agosto de 2018.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guareí/SP, 10 de agosto de 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PRESIDENTE – JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR

MEMBRO – CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS

MEMBRO – SELMA REGINA PELHE RIBEIRO SIQUEIRA

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EM ORDEM ALFABÉTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
CONCURSO PÚBLICO – 02/2018

NOME DO CANDIDATO CARGO  DOCUMENTO
 ADÃO FELIPE LEOPOLDINO DOS SANTOS NUNES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42151232-5
 ADAUTO INOCENCIO CARNEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 251780119
 ADENIR DONIZETE SOARES VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 34072464-X
 ADRIANO DANTAS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 412157718
 ADRIANO LOPES BATISTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 415202747
 ADRIELI CRISTINA TEIXEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 418773737
 ALAN CESAR COELHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 409210547
 ALCIO FERNANDO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 34.409.780-8
 ALESSANDRO ALEX RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42948849-x
 ALESSANDRO FOGAÇA SIMAO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 40.136.726-5
 ALESSANDRO ROGERIO PINTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42655257x
 ALINE LOURENÇO PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 524530877
 ALISSON CARLOS STANAGEL GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426552738
 ALLAN VINICIUS RODRIGUES MACHADO RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 553737545
 ALVARO JUNIOR CAMARGO CARDOSO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 556700867
 AMADEU ANTUNES DE OLIVEIRA NETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 40.818.991-5
 ANDERSON APARECIDO FIGUEIREDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 54.181.944-6
 ANDERSON DE JESUS CARDOSO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 31671256832
 ANDERSON FIGUEIRA STANAGEL GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426552325
 ANDRE HESSEL NUNES COELHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 411169415
 ANDRÉ RODRIGUES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 4772045900
 ANDRE RUAS TRINDADE GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 303521673
 ANTONIO FABIO CARDOSO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 625093434
 ANTÓNIO MARCOS DE MEDEIROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 35.280.919-X
 BRUNA ALESSANDRA DE MEDEIROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 480919446
 BRUNO APARECIDO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 469174195
 BRUNO RODRIGUES MACHADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 469169679
 CAIO AUGUSTO DOS SANTOS SOARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 407474626
 CARLOS FELIPE CORREA SOARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 562660343
 CARLOS MARIANO RIBEIRO MOMBERG GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 409192612
 CARLOS MENEZES BARCELOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 105238539
 CELINA MARIA TERTO MONTEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 335572479
 CHARLES SANTOS QUEIROZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 448942409
 CIRLENE JANETE DE FARIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 264482530
 CLAUDIA IVANI DE OLIVEIRA PAULA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 28.742.209-4
 CLAUDIO ADÃO FERREIRA DE ALBUQUERQUE GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 335572467
 CRISTIAN SANTOS DE OLIVEIRA QUEIROZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 409520895
 CRISTIANO DE CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 437835522
 CRISTINA APARECIDA VIEIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 429485554
 CRISTOVÃO LUIS SILVA NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 399878476
 CYNTHIA PRISCILA RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 474256327
 DAIANE MARILIA DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 457414017
 DANIEL NASSAR DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 50168281
 DANIEL PESTILHO CARVALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 404251821
 DANIEL RODRIGUES VENTURA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 55373651.6
 DANIELA DE JESUS SANTOS MENEZES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 404768908
 DANILO APARECIDO DE MORAES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426549119
 DAVI JOSÉ MEDEIROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 9106029
 DAVID UILIAN DE MORAES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 46552453-9
 DEBORA PEREIRA MEDEIROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 400427710
 DENIS JOSE RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 43781928
 DERICK FELIPE RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 487044939
 DIEGO APARECIDO MAGAHÃES DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 429483788
 DIEGO DE ALMEIDA RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 48243531-8
 DIEGO FREIRE RINCO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 43720024
 DIOGO JUNIOR SIMPLICIO DA CONCEIÇÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 0580586820
 DOUGLAS EMANUEL DANTAS DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 568842248
 DOUGLAS MESSIAS TEIXEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 300547146
 EDEN ALVES VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 48638873
 EDNELSON ALVES VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 254684403
 EDUARDO JOSÉ DE MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 472585976

3

 EDUARDO MOTA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 33.660.995.4
 ELIANE PEREIRA RIBEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 167666065
 ELIS REGINA VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 42.655.214-3
 ELIZABETE ROSA DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 48609505
 ERIC JAINAN DE ARAUJO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 526167594
 ESTÉFANO SILVA VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 322987155
 ESTER PEREIRA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 43164505x
 EUGÊNIA LETÍCIA DE PAULA LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 472706524
 EZEQUIEL BRITO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 418910066
 EZEQUIEL MACHADO BRANDÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 482449433
 EZEQUIEL NUNES TIBURCIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 41210080-0
 FABIANO DOS SANTOS ANDRADE GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 1445333
 FABIANO JOSÉ ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 25346189-3
 FABIANO RINCO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 302514934
 FÁBIO ANDRÉ DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 47836894-X
 FABIO AUGUSTO LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 275143648
 FABRICIO AUGUSTO DE BARROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 252964639
 FABRICIO GOMES SERAFIM GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 44589362x
 FAILLER AUGUSTO VILA NOVA VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 415712749
 FELIPE DOS SANTOS DANTAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 570664676
 FELIPE NEVES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 48073172-X
 FELIPE PONTES LUIZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 280448430
 FELIPE VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 47.339.838-2
 FERNANDO NEVES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 46.260.976-5
 FLAVIA FERREIRA DE CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 53738626
 FLAVINEI VICENTE DE CASTRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO  12145106
 FLÁVIO AUGUSTO RODRIGUES DE MELO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426549831
 FRANCISCO PEDROSO BARBOZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 45735435
 GABRIEL SEBASTIAO DE CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 488125674
 GABRIEL VIEIRA CARDOSO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 52541773
 GABRIELA PEREIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 431669922
 GABRIELE DE SIQUEIRA OLIVEIRA MACHADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 588869296
 GEOVANE DE GÓES ESTANISLAU GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 56.865.382-8
 GERSON AMORIM VIDAL GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 437789093
 GÉSLEI RAIANDRA MELO MAXIMO COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 552940872
 GETÚLIO RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 444831836
 GILBERTO MARTINS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42.655.046-8
 GILMAR MATIAS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 324600495
 GILSON CEZAR MENDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42654985-5
 GIOVANE NUNES DE BARROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 47428457
 GIRLENO MARQUES DA COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 24.962.387-0
 GISELE LAMANSOV MATIAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 44363373-3
 IGOR SPERDUTTI RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 423243378
 ILIVANA OLIVEIRA DE CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 30651048-0
 IOHAN SANTOS PIRES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 507499530
 ISAQUE LEITE DINIZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 431352410
 JAIR APARECIDO FARIA DE PONTES JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 46957021
 JANETE PORTES DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 44487874
 JAQUELINE APARECIDA NOLASCO LUNARDELLI GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 42948485 9
 JEAZIEL ALAFE RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 56045188-x
 JEFFERSON SIMÕES DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 45154562-x
 JESSICA LOURDES DIAS DE BARROS VIEIRTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 493806209
 JOÃO BATISTA MOMBERG JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 44589399-0
 JOAO PAULO FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42948756
 JOÃO PEDRO DE SOUSA MORAES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 38737511-9
 JORGE MÁXIMO DA CRUZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 346726232
 JOSE ANTONIO VIEIRA DE MELLO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42948679-0
 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS NETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 223575515
 JOSÉ CARLOS GOMES DE CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 33.860.350-5
 JOSE GUILHERME BENEDITO JUVENCIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 41.457.540-4
 JOSÉ LEANDRO NUNES PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 437826648
 JOSÉ ROBERTO SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 301051781
 JOSÉ UILSON BASÍLIO CABRAL GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42723931-x
 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA PRADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 42.654.957-0
 JULIANO APARECIDO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 436395794
 JULIO CESAR ASSAF GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 307373447
 KARINE GONÇALVES DE ANDRADE GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 40370134-X
 KETLIN OLIVEIRA DE MORAES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 560452494
 LAÉRCIO FEITOSA DE SOUSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 27 351 568 8

4

 LAIS DE BARROS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 477279739
 LEANDRO MARIANO LOPES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 43069198-1
 LEONARDO ESTEFANO FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 495728585
 LUARA VIEIRA BARRETO RUIZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 55903442-8
 LUCAS ALEXANDRE RODRIGUES DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 132386285
 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 550011699
 LUCAS APARECIDO MOREIRA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 431675168
 LUCAS CAMARGO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 474264506
 LUCAS DE ANDRADE PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42948393
 LUCAS VINICIUS AGAPTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 508833287
 LUCÉLIA APARECIDA DE LIMA PONTES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 33992540-1
 LUCIANO CLEBER DE CAMARGO ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 298710778
 LUIS ANTONIO BUENO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 8.787.500.8
 LUIZ CARLOS MOMBERG GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 27704305-0
 LUIZ FERNANDO DE MELO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42948491-4
 LUIZ LEANDRO CONCEIÇAO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 33704269-x
 LUIZ MURILO VIEIRA DE BARROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 53171214-X
 LUIZ OTÁVIO DA COSTA OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 41172280
 MAGNO ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 08785058
 MAICON FRODIGO DOS SANTOS DE LARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 415966280
 MAIQUE FELIPE ARANTES DA COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 501178582
 MARCELO HENRIQUE MACIEL GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 244196953
 MARCELO SARTORI JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 529947742
 MARCELO VENICIUS DE JESUS PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 4130704
 MARCIO DA SILVA OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42654930-02
 MARCIO JOSÉ DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 348390798
 MARCOS ARRUDA DOMINGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 485901900
 MARCOS AURÉLIO PROENÇA DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 40661961x
 MARCOS FERMINO DE MEDEIROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426550511
 MARCOS VINICIOS ARRUDA DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 58.122393-7
 MARIA HELENA DE OLIVEIRA LAY GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 335573204
 MARINA DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 483288597
 MARINA VIEIRA PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 472871225
 MÁRIO ALBERTO DAVID JÚNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42.264.562-x
 MATEUS RODRIGUES MAXIMO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 408099902
 MATHEUS AUGUSTO DE CARVALHO CORREA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 554860107
 MATHEUS AUGUSTO SOARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 55001167-5
 MAURILIO CLÓVIS LEME GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 46347367x
 MIAGUE ALBUQUERQUE PEREIA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 47149405
 MICAEELA CAMILO CAVALHEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 522715563
 MIGUEL VIEIRA CARDOSO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 525417746
 MONIZE DA SILVA TELES SOARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 438622698
 NATALI DA SILVA MÁXIMO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 484010700
 NATAN PEREIRA RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 489702260
 NATANAEL COSTA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 602316558
 NATANAEL DIAS BATISTA JÚNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 38812138
 NOEL CARLOS DO NASCIMENTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 411298653
 OSMAR MATIAS DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 256271999
 OTAVIO HENRIQUE VALENTIM DE CAMPOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 408314680
 PABLO DIEGO DE PROENÇA PETANELLA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 422027388
 PATRICIA RIBEIRO RAMOS DE MORAIS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 29.649.613-3
 PAULA EDUARDA FRANCO BUENO PORCEL GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 490864090
 PAULA FERNANDA RIBEIRO FERRARI GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 477486666
 PAULO ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 294211597
 PAULO CÉSAR LEITE DE MORAIS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 332026140
 PAULO FABRICIO COSTA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 409198663
 PAULO RICARDO BUENO RAMALHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 56449120-2
 PAULO RICARDO DO NASCIMENTO COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 110008120
 PAULO RICARDO ZANETTI GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 561992629
 PEDRO LUCIANO BUENO DE MIRANDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426078883
 PRISCILA APARARECIDA MAXIMO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 426550523
 PRISCILA APARECIDA RODRIGUES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 48933741-7
 RALPH LEANDRO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 402685787
 REINALDO GOMES TENDOLO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 41746213x
 RENATA APARECIDA FERREIRA LEITE GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 42948835x
 RENATA DOS ANJOS VICENTE GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 379202864
 RENATO SOARES DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 47471189/4
 RICARDO DE CARVALHO SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 46899161-X
 RIVAIL DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 28764123

5

 ROBERTO MONBERG VIEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42948954
 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 331305215
 ROBSON CARDOSO DE CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 45736154-2
 ROBSON GASPARD DE BARROS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 475567341
 RODRIGO NORBERTO DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 32613068-8
 ROGÉRIO DE CAMARGO DANTAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 402913231
 ROGERIO DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 337436320
 ROGERIO VIEIRA DE BRITO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 468411744
 ROGÉRIO VIEIRA DE MATOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 429488051
 SANDRO DIEGO BARBIOT DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 40728320
 SANIEL DA SILVEIRA PEDROSO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 42.213.643-8
 SERGIO JOSÉ DE MORAIS JUNIOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 55.654.990-9
 SUZIMARI TELES DE OLIVEIRA DA MOTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 429489316
 TADEU CAETANO ARANTES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 426551448
 TAFAREL GOMES DE OLIVEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 4622191408
 THEREZA APARECIDA CORREA FURTADO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 521116557
 THIAGO ABREU GOMES GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 48462023-x
 THIAGO LEITE DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 58975310
 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 48043177
 TIMÓTEO ANTUNES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 45478431
 UESLEI BRUNO DE JESUS CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 469573235
 UESLEI DE SOUZA VIANA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 410032657
 VANDREI BUENO ANDREAZZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 480835147
 VINICIUS FARIA DE SOUZA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 423106429
 VLADEMIR DOS SANTOS SALVADOR GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 413240691
 WAGNER DOMINGUES MARTINS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 337041866
 WELINGTON DA SILVA CAMPOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 47.261.687-0
 WELLINGTON RODRIGUES DE MELO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 43861951
 WESLEY RICARDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 499828458
 WEVERTON LUIZ DA ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 43227313847
 WILLIAM ROBERTO FERNANDES FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO 482671142
 YASMIN DE SOUZA CORREA GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO 57274688-X